АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ВОЛГОДОНСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛГОДОНСКА

ПРИКАЗ

от 31.05.2021 № 185

г. Волгодонск

О внесении изменений в приказ ДТиСР г. Волгодонска
от 28Л2.2020 №299 «Об утверждении нормативных затрат на оказание

муниципальных услуг на 2021 год и плановый период 2022-2023гг.»

В связи с открытием ресурсного центра «Активное долголетие» на базе
МУ «ЦСО ГГТВиИ № 1 г. Волгодонска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ ДТиСР г. Волгодонска от
28.12.2020 №299 «Об утверждении нормативных затрат на
оказание муниципальных услуг на 2021 год и плановый период
2022-2023гг.»:

1.1 Изложить таблицу «Нормативные затраты на оказание
муниципальных услуг муниципального учреждения, в отношении
которого Департамент труда и социального развития
Администрации города Волгодонска осуществляет функции и
полномочия учредителя, на 2021 год» приложения к приказу
согласно приложению.

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

бухга "

СОГЛАСОВАН

Директор

Ведущий специалист-юрисконсульт

Начальник отдела -  главный бухгалтер

Приказ вносит отдел
бухгалтерского учета

А.С. Самойленко

И.О.Столяр

Приложение к приказу
от 31.05.2021 № 185

«Нормативные затраты на оказание муниципальных услуг
муниципального учреждения, в отношении которого Департамент
труда и социального развития Администрации города Волгодонска

осуществляет функции и полномочия учредителя, на 2021 год
(рублей)

№
п/
п

Наименование муниципальной
услуги

Базовый
норматив на
одного
ослуживаем
ого

в том числе
Затраты на оплату

труда с
начислениями

персонала,
непосредственно
принимающего

участие в
оказании услуги

Затраты на
коммунальные

услуги и
содержание

недвижимого
имуществ,

необходимого
для выполнения
муниципального

задания на
оказание услуги

1 Предоставление социального
обслуживания в стационарной
форме

495163,0 287010,21 47779,88

2
Предоставление социального
обслуживания в форме на дому
в отделениях социального
обслуживания на дому

51662,98 42797,76 1589,42

в специализированных
отделениях социально
медицинского обслуживания на
дому

115281,75 79126,93 902,37

».